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Bauernsalat

Mixed salad

Salat

Salat City

Salat Athen

Salat Fresh

Italienischer Salat

Salat Fithess

Salat Napoli

Salat Feel Good

Salat Drehspief3

10
6€

11
4€

7€

6€

6€

6€

6€

6€

7€

7€

7€



Salat Hawalii

Salat Tri Colore

Schale Oliven

Salat Lucca

Salat Subitos

Salat Mandana

Salat Teufel

Thunfischsalat

@ Schale scharfe Peperoni

Tomatensalat

Vorspeisen

7€

6€

3€

6€

6€

6€

6€

6€

3€

10
3€



w Pizzabr ot Knobi
X

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

‘ Vegetarisch

10 meistbestellte Gerichte

w Drehspief3-Box
2L '

Orientalische Gerichte

Pasta

-
@ Pasta AglioeOlio

Pasta Gorgonzola

W

W

21
4€

5€

10
7€



[

Pasta Carbonara

Pasta Bolognese

M eer esfr ichte-Pasta

Pasta Pollo

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Tonno

Pasta Napoli

Pasta Vegetariano

Pasta | sy

Pasta | sy Special

10
6€

6€

7€

7€

7€

6€

5€

6€

7€

8€



Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Casa

Pizza Hot M exican

Pizza Italia

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Mar gherita

Pizza M exico

Pizza Milano

Pizza M ozzar ella

Pizza | sy Special

Pizza | sy scharf

10
5€

10
6€

6€

7€

14
5€

6€

6€

6€

7€

5€
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Pizza lsy

Pizza Power

Pizza Napali

Four Cheese Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Rom

Salami Pizza

Pizza Rodeo

Pizza Papa Mia

Pizza Salami Picante

Pizza Sucuk

Pizza Peciale

6€

7€

5€

6€

13
5€

7€

7€

5€

6€



Pizza Superiore

Pizza Pheta

Pizza Four Seasons

Pizza Salmone

Pizza Teufd

Pizza Tuna

Pizza T oscana

Pizzabr ot Tomate

Vegetarian pizza

Pizza al Fonso

Pizza Fuoco

Pizza Lucia

6€

6€

6€

6€

6€

3€

7€

6€

5€



Pizza Michelangelo

Pizza Terramar

Nudelgerichte

Pasta Aglio Spinaci

Gemuse-Burger

e Cheeseburger
e Hambur ger

Beilagen

a French fries

6€

6€

am o

11
3€

19

24



Extras

@ SiR-Sauer sauce

Spaghetti

, )
'\.

.d..f-. .
@ Indischer Art

Fleischgerichte

"
y )

it .
@ Schnitzel Popeye

Menus

*, )
'\.

P
@ Drehspiefd Lahmacun

Schnitzel

a ©



Chicken

Jager schnitzel

Isy Speciale

Schnitzel Broccoli

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Pfeffer

Schnitzel Hawaii

Schnitzel Classico

Schnitzel Garten

Schnitzel Kréauter

Schnitzel

10
8€

8€

10
8€

8€

9€

8€

8€

8€

10



Saucen

i

Pizzen

Chicken Wings

Chicken Nuggets

Ketchup

Mayonnaise

Tzatziki

Pizza Drehspiel

Pizza Kreta

Pizza Mista

Pizza Romana

21
7€

19
7€

1€

10
3€

6€

6€

6€

6€



Pizza Salvatore

Pizzabr ot

Pizzen - Klein @ 22cm

/
ﬂ Pizza Mamma Mia

Gyrosgerichte

w Gyros-Pfanne

Mittagsangebote

-i .-";

@ Pizza Beldgen nach Wahl
-i .-";

@ Schnitzel nach Wahl

Al Forno

6€

10

~

13

ah ©



Salate - Klen

"\ I__r
@ Salat Express

Vom Schwein

’ Schnitzel alla Panna

Schnitzelgerichte

ra
'

s,
@ Schnitzel Curry

"
hY

Pizza Spezial

i
r

@ Familien Pizza

-
'\.

8€

19
6€

am o

h oo

13



Schweineschnitzel

s

i ) .
@ Schnitzel Holsteiner

Calzone

@ Calzone alla Chef
@ Calzonelsy

@ GyrosTeller Tzatziki

Pizzabr ot

r

@ Pizzabrot Krauter

9€

10



w Pizzabr ot Pheta
X

Calzone mit Wurst und Schinken

@ Calzone Milano

Pizza - Standard a26cm

@ Pizza India

M ontagsangebot

Pizza Margherita vier Extrabelagen

Pizza mit Wur st und Schinken

‘ Pizza Bella

W



American Dinner

@ Cheeseburger Maui
@ I sy Deluxe Cheesebur ger
@ Hamburger Maui
@ I'sy's Special Burger
@ Isy's XXL Hamburger
@ I sy Deluxe Hambur ger
@ Isy's XXL Cheeseburger
@ Red Hot Cheeseburger
A

@ Tomato Cheeseburger

Turkische Spezialitaten

a W

am o

a W
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@ Vegetarischer Lahmacun

e Lahmacun

Pizza Neuheit

LY
%

'

. .

@ Pizza Cabana
. . .

@ Pizza Hinster Bender
.

@ Pizza Pishi

Special Food

\.1 -r._r .
@ Salat Magic

Profi Schnitzel

e Schnitzel Berner Art

4€

10
3€

am o



e Schnitzel Pfifferling

Doner & Lahmacun

ra
'

@ DrehspieR

g Drehspiefd Teller

.
hY

Gyros-Doner-Hahnchen

I
i

@ Pita Gyros T zatziki

kY
'\.

Calzone, normal

ra
'

o e i
@ Calzone M afiosa

"
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Kids Pack

i
r

o . .
@ Pizza nach Wahl
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Fleisch, Fisch und Gefligel

@ Pita Gyros

GruReaus|stanbul - Turkische Spezialitaten

S .;.-' .
@ Vom Drehspief3

GriRRe aus Athen - Balkankase Spezialitaten

@ Pheta T zatziki

@ Pheta Saganaki
\ .-:' -

@ Pita Pheta

Pizzen @ 26cm

@ Pizza Spinacci



Nicht kategorisiert

@ Kraut-Salat
@ Salat Capriccioso

@ Salat Vitamin

@ Schnitzel Zwiebel-Champignon

a



